Laudate dominum omnes gentes Laudate eum omnes populi quoniam confirmata est super nos
misericordia eius Et veritas domini manet in eternum Franciscus seraphin.

ORau dominum Ego daniel dicens domine Exaudi Domine vocem serui tui Et libera populum
tuum a periculo Et ab hostica rabie atque paganorum turbine propter misericordiam tuam Et
propitius intende super populum iustum super quem inuocatum est nomen tuum deus Oraui
dominum Ego daniel dicens domine exaudi domine vocem serui tui Alleluia Franciscus
seraphin.

ASpice domine de sede sancta tua et cogita de nobis inclina deus meus aurem tuam et audi aperi
oculos tuos & vide tribulationem nostram qui regis Israel intende qui deducis velut ouem
Joseph aperi oculos tuos & vide tribulationem nostram Claude.

TRibulatio et angustia inuenerunt me Quia mandata tua meditatio mea est tribulationem &
dolorem inveni & nomen domini inuocaui Verdelot.

SAule Saule quid me persequeris qui dixit quis es domine & ille ego sum Iesus nazarenus quem
tu persequeris durum est tibi contra stimulum calcitrare Luna te docet. 2a. pars. Sancte
Paule ora pro nobis apostole predictor veritatis & doctor gentium intercede pro nobis ad
deum qui te elegit vt digni efficiamur gratia dei 2a. ps. Luna te docet. Sancte Paule ora pro
nobis Jo: Lebrung.

MAgnus Sanctus Paulus vas electionis vere digne glorificandus est qui & meruit tronum
duodecimum posidere a Christo de celo vocatus & in terram prostratus ex persecutore factus est
Vas electionis sancte Paule apostole predictor veritatis & doctor gentium intercede pro nobis
vt digni efficiamur gratia dei Laurus. Patauus.

Saulus autem multo magis conualescerat & confundebat Iudeos qui habitabant damasci
affirmans quoniam hic est Christus Sancte paule predictor veritatis & doctor gentium
intercede pro nobis vt digni efficiamur gratia Dei Amen. Secunda pars. Laurus. Patauus.

Vsquequo domine obliuisceris me infinem vsquequo auertis faciem tuam a me quae diu ponam
confilia In anima mea dolorem in corde meo per diem vsquequo exalabit inimicus meus
super me Respice & exaudi me domine deus meus Illumina oculos meos ne vnquæ
obdormiam nequando dicat inimicus meus preualui aduersus eum qui tribulant me Exultabunt
si motus fuero ego autem in misericordia tua sperauit Exultabit cor meum in salutari tuo
cantabo domino qui bona tribuit mihi & psallam nomini domini altissimi Lheritier.

LYdia bella puella candida que bene superas lac & lilium Albamque simul rosam rubidam aut expolitum ebur indicum pande puella pande capillulos los flauos lucentes vt aurum nitidum pande puella collum candidum productum bene candidis humeris pande puella stellatos oculos flexaque super nigra cilia pande puella genas roseas superfusas rubro purpure tirie